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Svenska Aerogel Holding AB (publ) informerar om 

avstämningsdag för sammanläggning av aktier 

 

Vid extra bolagsstämma i Svenska Aerogel AB (publ) (”Bolaget”) den 4 november 2024, beslutades, i 

enlighet med styrelsens förslag, om en sammanläggning av aktier (1:100), varigenom hundra (100) 

aktier sammanläggs till en (1) aktie. Extra bolagsstämman bemyndigade vidare styrelsen att besluta 

om avstämningsdag för sammanläggningen. Styrelsen har idag, med stöd av bemyndigandet, 

fastställt avstämningsdag för sammanläggningen till den 27 november 2024. 

 

Tidplan för sammanläggningen:  

 

Den 25 november 2024 Sista dag för handel före sammanläggningen 
Den 26 november 2024 Första dag för handel efter sammanläggningen. Aktiekursen kommer från och 

med detta datum att återspegla effekten av sammanläggningen. 
Den 27 november 2024 Avstämningsdag för sammanläggningen 

 

Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta några 

åtgärder. Aktieägaren Patrik Björn har åtagit sig att tillskjuta aktier till de aktieägare vars aktieinnehav 

inte är jämnt delbart med hundra (100). Detta innebär att samtliga aktieägare vid sammanläggningen 

kommer att inneha aktier som motsvarar ett helt antal nya aktier och det kommer inte att finnas några 

överskjutande aktier (s.k. fraktioner). 

 

Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktier att byta ISIN-kod. Från och med den 26 

november 2024 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0023440557. 

 

Efter genomförd sammanläggning kommer det totala antalet aktier i Bolaget att uppgå till 9 500 726 

med ett kvotvärde om 0,06 kronor. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 

Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 

Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
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hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 

egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 

banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  

 

Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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